

Årsredovisning

Genge AB

559023-1295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Wahlström
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 269	797	1 622	1 069
Resultat efter finansiella poster	227	275	922	1 457
Soliditet %	95	96	91	93

Fler genomförda kunduppdrag under räkenskapsåret har medfört att nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 083 481	242 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-175 000	
- Balanseras i ny räkning		242 911	-242 911
- Årets resultat			132 484
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 151 392	132 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 151 392
Årets resultat	132 484
<i>Summa</i>	<i>10 283 876</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	10 163 876
<i>Summa</i>	<i>10 283 876</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 269 272	796 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 269 272	796 648
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-75 510	-85 396
Personalkostnader	2 -771 423	-598 540
Summa rörelsekostnader	-846 933	-683 936
Rörelseresultat	422 339	112 712
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	44 322	638 974
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	472	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-238 610	-476 156
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 185	-661
Summa finansiella poster	-195 001	162 157
Resultat efter finansiella poster	227 338	274 869
Resultat före skatt	227 338	274 869
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 854	-31 958
Årets resultat	132 484	242 911

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	8 251 213	7 224 080
Andra långfristiga fordringar	4	2 513 529	3 362 818
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 764 742	10 586 898
Summa anläggningstillgångar		10 764 742	10 586 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		2	150 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 333	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		190 835	150 998
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 347	403 128
<i>Summa kassa och bank</i>		243 347	403 128
Summa omsättningstillgångar		434 182	554 126
SUMMA TILLGÅNGAR		11 198 924	11 141 024

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 151 392	10 083 481
Årets resultat	132 484	242 911
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 283 876	10 326 392
Summa eget kapital	10 333 876	10 376 392
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	372 191	372 191
Summa obeskattade reserver	372 191	372 191
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	557	541
Skatteskulder	22 632	98 326
Övriga skulder	86 150	70 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	383 518	223 166
Summa kortfristiga skulder	492 857	392 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 198 924	11 141 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 224 080	4 372 978
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 027 133	2 851 102
Utgående anskaffningsvärden	8 251 213	7 224 080
Redovisat värde	8 251 213	7 224 080

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 838 974	5 000 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-610 679	-1 161 026
Utgående anskaffningsvärden	3 228 295	3 838 974
Ingående nedskrivningar	-476 156	0
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-238 610	-476 156
Utgående nedskrivningar	-714 766	-476 156
Redovisat värde	2 513 529	3 362 818

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Wahlström
Henrik Wahlström

2024-02-27